
Schüler E
1. 4 Clemens Tschida 2010 m Schüler E Tri Team Parndorf 5:36,74
2. 7 Levente Kovács 2011 m Schüler E Koszegi Triatlon Klub 5:44,67
3. 3 Finn Pekarek 2010 m Schüler E Triheroes ASKÖ NÖ 5:53,28
4. 6 Enikő Hóbor 2010 w Schüler E Koszegi Triatlon Klub 6:00,01
5. 9 Mateo Puljic 2010 m Schüler E Triheroes 6:24,36
6. 12 Fellino Haas 2011 m Schüler E 6:59,83
7. 10 Stella Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 7:03,07
8. 2 Heidi Holczer 2010 w Schüler E Triheroes ASKÖ NÖ 7:03,45
9. 13 Anna Elisa 2012 w Schüler E Hoadläufer Frauenkirchen 7:06,09
10. 1 Samira Stepan 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 7:13,81
11. 11 Greta Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 7:20,28
12. 5 Anja Weseli 2011 w Schüler E Triathlonclub Kagran 7:37,56
DNS 8 Tobias Kümmel 2010 m Schüler E P3 Trisports Team DNS

Schüler D
1. 48 Tobias Leirer 2008 m Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 8:07,25
2. 41 Noah Vollmann 2008 m Schüler D Tri Team Parndorf 8:23,47
3. 77 Alessia De Haan 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 8:39,31
4. 51 Markus 2008 m Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 8:39,79
5. 43 Sophia Stepan 2008 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:45,07
6. 45 Marlene Hammerl 2008 w Schüler D Triathlonclub Kagran 8:48,41
7. 52 Johanna Tschida 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:48,89
8. 44 Carmen Radics 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:57,17
9. 64 Álmos Hóbor 2008 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:05,87
10. 60 Jonas Tschögl 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:11,47
11. 42 Christoph Müller-Nudl 2009 m Schüler D RADTEAM LEOBEN 9:13,62
12. 62 Andreas Gassner 2008 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:19,90
13. 54 Elizabeth Mihel 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 9:20,77
14. 61 Paul Söllner 2008 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:25,49
15. 66 Marcell Pongrácz 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:26,18
16. 72 Oliver Jany 2008 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:33,44
17. 65 Fanni Kovács 2008 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:35,47
18. 55 Matthias Schiller 2008 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:42,70
19. 53 Elias Weseli 2009 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:43,47
20. 58 Judith Sengeis 2008 w Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 9:50,25
21. 46 Anna Span 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 9:53,47
22. 68 Marko Puljic 2008 m Schüler D Triheroes 9:59,69
23. 76 Viktor Papouschek 2009 m Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 9:59,91
24. 71 Bence Szabadfi 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:00,97
25. 47 Valentina Leirer 2009 w Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 10:01,64
26. 57 Nina Daublebsky 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 10:14,14
27. 56 Pia Ackerl 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 10:16,67
28. 63 Daniel Gassner 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 10:20,32
29. 50 Samuel Hacker 2009 m Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 10:26,40
30. 69 Lukas 2008 m Schüler D Tri Runners Baden 10:28,94
31. 70 Philipp 2008 m Schüler D Tri Runners Baden 10:36,78
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32. 75 Jakob Schmidt 2008 m Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 11:00,48
33. 49 Nina Berger 2009 w Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 11:07,36
34. 67 Johanna Lang 2008 w Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 11:22,53
35. 59 Josephina Czasny 2008 w Schüler D TLZ Donnerskirchen 11:47,85
36. 73 Julia Bohrer 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 12:16,76

Schüler C
1. 90 Szekely Konrad 2006 m Schüler C Megathlon SE 23:02,35
2. 82 Dominik Berger 2006 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 23:41,05
3. 98 Lehel Hóbor 2006 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 23:41,06
4. 99 Alex Pongrácz 2006 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 23:49,56
5. 81 Max Lechner 2007 m Schüler C RATS Amstetten 23:50,34
6. 106 Til Koglbauer 2006 m Schüler C LTC-Seewinkel 24:18,88
7. 89 Maximilian Anzböck 2007 m Schüler C Team Ausdauercoach 24:36,96
8. 104 Esmee De Haan 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 24:38,21
9. 88 Silvano Haas 2007 m Schüler C Tri Team Pöttsching 24:42,33
10. 85 Clara Tschida 2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 25:15,81
11. 96 Sophia Tschögl 2006 w Schüler C Tri Team Pöttsching 25:16,01
12. 87 Viktoria 2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 26:11,45
13. 84 Flora Gottfried 2006 w Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 26:25,59
14. 103 Ida Papouschek 2007 w Schüler C tri heroes 26:37,14
15. 83 Raphael Hacker 2006 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 27:06,44
16. 105 Miriam Eberl 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 27:24,42
17. 102 Philipp Schmidt 2006 m Schüler C Triheroes ASKÖ NÖ 28:18,14
18. 86 Lisa Weseli 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:31,36
19. 94 Valentina Czasny 2006 w Schüler C TLZ Donnerskirchen 29:24,46
20. 95 Jerónimo Ungrad 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 32:35,70
21. 92 Tobias Kainz 2007 m Schüler C TLZ Donnerskirchen 32:48,36
DSQ 91 Szekely Gerda 2007 w Schüler C Megathlon SE DSQ
DSQ 93 Anna Prantl 2007 w Schüler C TLZ Donnerskirchen DSQ
DNS 101 Maxi Krenn 2006 m Schüler C Top Tri Team DNS
DNS 100 Luka Alzano 2007 m Schüler C Tri Team Pöttsching DNS
DNS 97 Barnabás Laki 2006 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub DNS

Schüler B
1. 124 Roland Radics 2005 m Schüler B Tri Team Parndorf 21:05,05
2. 135 Zalán Hóbor 2004 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 21:28,01
3. 139 Oliver Gabriel 2005 m Schüler B Tri Team Kaiser 21:44,54
4. 134 Levente Molnár 2004 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 21:59,57
5. 122 Leni Unterberger 2005 w Schüler B LTC-Seewinkel 22:42,94
6. 125 Johannes 2005 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 22:44,10
7. 130 Matthias Prantl 2005 m Schüler B TLZ Donnerskirchen 22:44,16
8. 137 Zsolt Marton 2004 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 22:53,49
9. 121 Livia Farese 2005 w Schüler B Tri Team Parndorf 22:54,90
10. 128 Amelie Roll 2004 w Schüler B Tri Team Parndorf 23:23,49
11. 132 Katharina Rittsteuer 2005 w Schüler B Tri Team Parndorf 23:24,24
12. 129 Nicole Bauer 2004 w Schüler B TriTeamChaos NÖ 24:00,16
13. 140 Amelie Spindler 2004 w Schüler B LTC-Seewinkel 24:11,30
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14. 133 Hanna Tschögl 2004 w Schüler B Tri Team Pöttsching 24:43,16
15. 138 Julian Haider 2005 m Schüler B Tri Team Pöttsching 24:43,18
16. 126 Hannes Wagersreiter 2004 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 25:08,53
17. 123 Tobias Sloboda 2004 m Schüler B Tri Team Parndorf 25:31,78
18. 136 Kata Fekete 2005 w Schüler B Koszegi Triatlon Klub 25:50,49
19. 131 Marc Haenlein 2004 m Schüler B TLZ Donnerskirchen 26:05,17
20. 127 Sebastian Zwölfer 2004 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 26:39,46

Schüler A / Jugend
1. 178 Erik Spindler 2001 m Jugend LTC-Seewinkel 33:12,53
2. 161 David Vollmann 2003 m Schüler A Tri Team Parndorf 33:38,98
3. 171 Hannah Koglbauer 2003 w Schüler A LTC-Seewinkel 35:48,71
4. 169 Dóra Rojik 2001 w Jugend UTE Merida Triatlon 36:12,09
5. 170 Benjamin Urbaniak 2003 m Schüler A P3 Trisports Team 36:57,29
6. 162 Livia Unterberger 2003 w Schüler A LTC-Seewinkel 37:05,73
7. 166 Levente Thaler 2003 m Schüler A Koszegi Triatlon Klub 37:10,99
8. 173 Réka Pillisz 2000 w Jugend Koszegi Triatlon Klub 37:15,89
9. 176 Jakob Mitteregger 2001 m Jugend Tri Team Pöttsching 37:21,18
10. 167 Anna Einhaus 2003 w Schüler A Sportunion TRI Wr Neustadt 37:23,65
11. 172 Henrik Haenlein 2001 m Jugend TLZ Donnerskirchen 38:28,93
12. 179 Anna Kovacs 2003 w Schüler A Sarreti SE 38:55,74
13. 174 Gellért Fekete 2001 m Jugend Koszegi Triatlon Klub 39:00,63
14. 164 Elias Müller 2003 m Schüler A X Sport Power Team Bgld. 39:22,34
15. 165 Hannah Wein 2000 w Jugend Tri Team Parndorf 40:04,69
16. 180 Laura Farese 2000 w Jugend Tri Team Parndorf 41:13,46
17. 168 Riccardo Haas 2003 m Schüler A Tri Team Pöttsching 42:19,28
18. 177 Lorenz Spak 2002 m Schüler A P3 Trisports Team 43:56,58
19. 175 Adél Fekete 2002 w Schüler A Koszegi Triatlon Klub 49:47,66
DSQ 163 Mark Bucsis 2003 m Schüler A LTC-Seewinkel DSQ

Erwachsene (ab Junioren)
1. 218 Péter Hóbor 1974 m Masters 40+ Koszegi Triatlon Klub 31:54,38
2. 208 Christian Wartbichler 1988 m AK 24-39 Athletenschmiede 32:36,34
3. 206 Martin Leirer 1973 m Masters 40+ Triheroes ASKÖ NÖ 32:45,27
4. 222 Robert Bauer 1989 m AK 24-39 TLZ Donnerskirchen 33:17,75
5. 220 Pavlina Polackova 1996 w U23 EKOL Team z.s. 34:28,71
6. 211 Manfred Eßletzbichler 1972 m Masters 40+ WEsports / Sportfreunde 34:38,59
7. 234 Christoph Loschan 1991 m AK 24-39 Nora Racing Team 34:55,39
8. 224 Martin Mitteregger 1998 m Junioren Tri Team Pöttsching 34:56,32
9. 214 Thomas Schönauer 1974 m Masters 40+ TRIHA 34:56,49
10. 212 Georg Pieber 1972 m Masters 40+ TLZ Donnerskirchen 35:37,36
11. 235 Wilfried Priet 1972 m Masters 40+ Tri Team Parndorf 35:48,47
12. 213 Georg Satzer 1966 m Masters 40+ WHC X-Sport Vösendorf 35:56,75
13. 233 Sascha Schwab 1984 m AK 24-39 TLZ Donnerskirchen 36:10,45
14. 227 Karl Trummer 1966 m Masters 40+ LMB 36:36,64
15. 221 Christoph Buchgraber 1978 m AK 24-39 Athletenschmiede 36:49,25
16. 229 Anna Swoboda 1998 w Junioren Tri Runners Baden 37:21,04
17. 231 Nathalie Birli 1992 w AK 24-39 Tri Team Pöttsching 37:49,47
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18. 204 Thomas Pöschl 1981 m AK 24-39 PSV Gänserndorf 37:50,21
19. 223 Patrick Ley 1985 m AK 24-39 (Illmitz) 38:46,14
20. 210 Hermann Weseli 1960 m Masters 40+ TCW Stadler 40:27,07
21. 219 Laszlo 1959 m Masters 40+ Sopron 43:21,31
22. 217 Philipp Taschner 1996 m U23 Team Ultra Sports/ WHC 43:28,91
23. 228 Jürgen Pfalz 1977 m Masters 40+ TLZ Donnerskirchen 44:07,95
24. 209 Anna Weinmann 1996 w U23 (Langenzersdorf ) 46:07,74
25. 226 Ingrid Schwerdtner, 1969 w Masters 40+ Tri Runners Baden 46:42,40
26. 216 Norbert Kinzl 1948 m Masters 40+ WHC X-Sport Vösendorf 46:44,97
27. 215 Christina Kainz 1975 w Masters 40+ TLZ Donnerskirchen 47:01,07
28. 203 Brigitte 1976 w Masters 40+ Fischamend Runners 48:14,70
DSQ 232 Petr Hromek 1982 m AK 24-39 AK Drnovice DSQ
DNF 230 Barbara Pfalz 1983 w AK 24-39 TLZ Donnerskirchen DNF
DNF 207 Thomas Nell 1988 m AK 24-39 Radteam Leoben DNF
DNF 205 Josef Sonnleitner 1978 m AK 24-39 Tria Team NÖ West DNF
DNS 225 Christian Terler 1976 m Masters 40+ (Neusiedl am See) DNS
DNS 202 Rainer Fuhrmann 1971 m Masters 40+ LTC-Seewinkel DNS
DNS 201 Hans Konrad Irrasch 1957 m Masters 40+ Radteam Leoben DNS

Anzahl Teilnehmer: 150

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Zieleinlaufliste
GesPl Startnr. Name Jahrg. m/w Nat. AK Verein Zeit

www.sporteventtiming.at 4



Schüler E
1. Clemens Tschida 2010 m Tri Team Parndorf 5:36,74 1 1:22,42 0:27,61 2:50,48 0:15,64 0:40,58
2. Levente Kovács 2011 m Koszegi Triatlon Klub 5:44,67 2 1:31,74 0:27,93 2:45,67 0:11,81 0:47,50
3. Finn Pekarek 2010 m Triheroes ASKÖ NÖ 5:53,28 3 1:21,02 0:26,16 3:09,67 0:15,29 0:41,13
4. Enikő Hóbor 2010 w Koszegi Triatlon Klub 6:00,01 1 1:25,42 0:28,03 2:58,10 0:19,63 0:48,82
5. Mateo Puljic 2010 m Triheroes 6:24,36 4 1:26,99 0:40,55 3:14,16 0:18,33 0:44,30
6. Fellino Haas 2011 m 6:59,83 5 1:33,76 0:36,12 3:46,92 0:20,28 0:42,74
7. Stella Bohrer 2011 w Tri Team Parndorf 7:03,07 2 1:36,13 0:42,79 3:37,50 0:21,61 0:45,02
8. Heidi Holczer 2010 w Triheroes ASKÖ NÖ 7:03,45 3 1:40,39 0:37,59 3:34,90 0:20,00 0:50,55
9. Anna Elisa Haubenwallner 2012 w Hoadläufer Frauenkirchen 7:06,09 4 1:34,99 0:53,82 3:31,53 0:17,37 0:48,36
10. Samira Stepan 2011 w Tri Team Parndorf 7:13,81 5 1:44,04 0:36,89 3:40,36 0:19,60 0:52,90
11. Greta Bohrer 2011 w Tri Team Parndorf 7:20,28 6 1:43,92 0:42,26 3:43,70 0:27,58 0:42,80
12. Anja Weseli 2011 w Triathlonclub Kagran 7:37,56 7 1:35,57 0:39,20 4:16,27 0:17,63 0:48,87
13. Tobias Kümmel 2010 m P3 Trisports Team DNS 6

Schüler D
1. Tobias Leirer 2008 m Triheroes ASKÖ NÖ 8:07,25 1 1:51,60 0:23,03 4:25,87 0:11,98 1:14,75
2. Noah Vollmann 2008 m Tri Team Parndorf 8:23,47 2 1:51,39 0:22,94 4:40,08 0:11,83 1:17,21
3. Alessia De Haan 2009 w Triathlonclub Kagran 8:39,31 1 2:05,01 0:23,15 4:40,65 0:14,08 1:16,41
4. Markus Haubenwallner 2008 m Hoadläufer Frauenkirchen 8:39,79 3 1:57,65 0:23,74 4:49,70 0:13,47 1:15,23
5. Sophia Stepan 2008 w Tri Team Parndorf 8:45,07 2 2:00,47 0:26,02 4:46,87 0:12,27 1:19,42
6. Marlene Hammerl 2008 w Triathlonclub Kagran 8:48,41 3 2:04,60 0:24,39 4:46,68 0:12,44 1:20,28
7. Johanna Tschida 2009 w Tri Team Parndorf 8:48,89 4 1:59,94 0:24,12 4:51,84 0:12,75 1:20,23
8. Carmen Radics 2009 w Tri Team Parndorf 8:57,17 5 2:05,88 0:26,93 4:50,33 0:13,88 1:20,14
9. Álmos Hóbor 2008 m Koszegi Triatlon Klub 9:05,87 4 2:06,94 0:23,66 4:55,12 0:17,98 1:22,14
10. Jonas Tschögl 2009 m Tri Team Pöttsching 9:11,47 5 2:01,37 0:24,59 5:05,11 0:14,89 1:25,49
11. Christoph Müller-Nudl 2009 m RADTEAM LEOBEN 9:13,62 6 2:05,39 0:27,37 5:01,65 0:13,37 1:25,81
12. Andreas Gassner 2008 m Tri Team Pöttsching 9:19,90 7 2:02,45 0:28,07 5:14,62 0:13,83 1:20,92
13. Elizabeth Mihel 2009 w Tri Team Parndorf 9:20,77 6 2:01,74 0:23,87 5:19,70 0:12,00 1:23,44
14. Paul Söllner 2008 m Tri Team Pöttsching 9:25,49 8 2:15,92 0:25,44 5:03,87 0:16,61 1:23,63
15. Marcell Pongrácz 2009 m Koszegi Triatlon Klub 9:26,18 9 2:18,79 0:28,05 5:02,10 0:17,15 1:20,07
16. Oliver Jany 2008 m Tri Team Pöttsching 9:33,44 10 2:18,44 0:27,05 5:02,03 0:16,92 1:28,99
17. Fanni Kovács 2008 w Koszegi Triatlon Klub 9:35,47 7 2:19,47 0:26,10 5:04,53 0:13,93 1:31,42
18. Matthias Schiller 2008 m Triathlonclub Kagran 9:42,70 11 2:08,81 0:31,48 5:22,65 0:15,34 1:24,39
19. Elias Weseli 2009 m Triathlonclub Kagran 9:43,47 12 2:16,78 0:25,52 5:08,11 0:15,92 1:37,12
20. Judith Sengeis 2008 w Triheroes ASKÖ NÖ 9:50,25 8 2:17,67 0:26,30 5:27,28 0:12,85 1:26,14
21. Anna Span 2009 w P3 Trisports Team 9:53,47 9 2:08,62 0:27,00 5:36,44 0:14,49 1:26,91
22. Marko Puljic 2008 m Triheroes 9:59,69 13 2:28,74 0:32,01 5:14,94 0:14,72 1:29,26
23. Viktor Papouschek 2009 m Triheroes ASKÖ NÖ 9:59,91 14 2:27,26 0:31,21 5:18,62 0:14,66 1:28,15
24. Bence Szabadfi 2009 m Koszegi Triatlon Klub 10:00,97 15 2:16,51 0:26,82 5:38,82 0:14,74 1:24,06
25. Valentina Leirer 2009 w Triheroes ASKÖ NÖ 10:01,64 10 2:27,89 0:29,65 5:22,88 0:14,87 1:26,34
26. Nina Daublebsky 2009 w P3 Trisports Team 10:14,14 11 2:28,22 0:31,00 5:26,81 0:20,50 1:27,58
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27. Pia Ackerl 2009 w Triathlonclub Kagran 10:16,67 12 2:24,13 0:32,02 5:34,27 0:17,28 1:28,94
28. Daniel Gassner 2009 m Tri Team Pöttsching 10:20,32 16 2:20,82 0:28,17 5:51,20 0:13,63 1:26,48
29. Samuel Hacker 2009 m Hoadläufer Frauenkirchen 10:26,40 17 2:26,21 0:30,37 5:40,91 0:15,32 1:33,57
30. Lukas Schwerdtner-Weber 2008 m Tri Runners Baden 10:28,94 18 2:11,00 0:26,89 5:36,81 0:16,56 1:57,65
31. Philipp Schwerdtner-Weber 2008 m Tri Runners Baden 10:36,78 19 2:29,80 0:29,20 5:35,80 0:15,78 1:46,18
32. Jakob Schmidt 2008 m Triheroes ASKÖ NÖ 11:00,48 20 2:27,17 0:54,68 5:47,72 0:10,95 1:39,94
33. Nina Berger 2009 w Hoadläufer Frauenkirchen 11:07,36 13 2:33,31 0:28,34 5:59,93 0:16,55 1:49,20
34. Johanna Lang 2008 w Triheroes ASKÖ NÖ 11:22,53 14 2:32,56 0:33,72 6:09,55 0:14,76 1:51,91
35. Josephina Czasny 2008 w TLZ Donnerskirchen 11:47,85 15 2:04,32 0:27,95 6:09,86 0:15,98 2:49,72
36. Julia Bohrer 2009 w Tri Team Parndorf 12:16,76 16 2:45,70 0:31,23 6:42,70 0:20,62 1:56,49

Schüler C
1. Szekely Konrad 2006 m Megathlon SE 23:02,35 1 5:48,79 0:24,09 12:33,11 0:20,70 3:55,64
2. Dominik Berger 2006 m Hoadläufer Frauenkirchen 23:41,05 2 6:19,85 0:25,39 12:33,14 0:13,84 4:08,81
3. Lehel Hóbor 2006 m Koszegi Triatlon Klub 23:41,06 3 6:02,81 0:24,16 12:59,48 0:14,70 3:59,89
4. Alex Pongrácz 2006 m Koszegi Triatlon Klub 23:49,56 4 6:03,38 0:28,09 12:52,36 0:18,44 4:07,28
5. Max Lechner 2007 m RATS Amstetten 23:50,34 5 6:13,27 0:27,23 12:58,98 0:16,59 3:54,25
6. Til Koglbauer 2006 m LTC-Seewinkel 24:18,88 6 6:23,48 0:22,19 12:55,34 0:14,14 4:23,71
7. Maximilian Anzböck 2007 m Team Ausdauercoach 24:36,96 7 6:25,88 0:24,37 12:36,12 0:17,28 4:53,29
8. Esmee De Haan 2007 w Triathlonclub Kagran 24:38,21 1 6:24,83 0:25,10 13:13,55 0:14,46 4:20,26
9. Silvano Haas 2007 m Tri Team Pöttsching 24:42,33 8 6:28,71 0:25,55 12:55,33 0:16,97 4:35,75
10. Clara Tschida 2007 w Tri Team Parndorf 25:15,81 2 6:45,46 0:25,16 13:19,35 0:18,87 4:26,96
11. Sophia Tschögl 2006 w Tri Team Pöttsching 25:16,01 3 6:46,83 0:21,14 13:14,18 0:18,95 4:34,89
12. Viktoria Podolincakova 2007 w Tri Team Parndorf 26:11,45 4 6:21,47 0:26,60 14:30,15 0:21,11 4:32,10
13. Flora Gottfried 2006 w Hoadläufer Frauenkirchen 26:25,59 5 6:59,65 0:30,26 13:24,98 0:16,67 5:14,01
14. Ida Papouschek 2007 w tri heroes 26:37,14 6 6:30,40 0:25,66 14:49,22 0:13,14 4:38,71
15. Raphael Hacker 2006 m Hoadläufer Frauenkirchen 27:06,44 9 7:10,90 0:33,27 14:22,61 0:18,11 4:41,53
16. Miriam Eberl 2007 w Triathlonclub Kagran 27:24,42 7 6:53,48 0:27,05 15:07,03 0:15,54 4:41,29
17. Philipp Schmidt 2006 m Triheroes ASKÖ NÖ 28:18,14 10 6:54,80 0:29,33 15:17,54 0:18,38 5:18,09
18. Lisa Weseli 2007 w Triathlonclub Kagran 28:31,36 8 7:49,27 0:28,96 14:32,68 0:15,09 5:25,35
19. Valentina Czasny 2006 w TLZ Donnerskirchen 29:24,46 9 7:57,29 0:31,16 14:31,54 0:17,06 6:07,39
20. Jerónimo Ungrad 2007 m Triathlonclub Kagran 32:35,70 11 8:37,99 0:30,91 17:07,90 0:18,68 6:00,20
21. Tobias Kainz 2007 m TLZ Donnerskirchen 32:48,36 12 7:50,84 0:36,51 18:48,60 0:19,52 5:12,88
22. Szekely Gerda 2007 w Megathlon SE DSQ 10 6:43,76 0:26,34 15:00,58 0:21,42 2:12,53
23. Anna Prantl 2007 w TLZ Donnerskirchen DSQ 11 7:57,94 0:38,04 15:01,67 0:19,80 2:34,88
24. Maxi Krenn 2006 m Top Tri Team Niederösterreich DNS 13
24. Luka Alzano 2007 m Tri Team Pöttsching DNS 13
24. Barnabás Laki 2006 m Koszegi Triatlon Klub DNS 13

Schüler B
1. Roland Radics 2005 m Tri Team Parndorf 21:05,05 1 5:23,46 0:21,44 11:13,05 0:14,57 3:52,52
2. Zalán Hóbor 2004 m Koszegi Triatlon Klub 21:28,01 2 5:29,14 0:25,27 11:22,67 0:13,19 3:57,71
3. Oliver Gabriel Ramskogler 2005 m Tri Team Kaiser 21:44,54 3 5:28,78 0:24,62 11:50,27 0:13,99 3:46,86
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4. Levente Molnár 2004 m Koszegi Triatlon Klub 21:59,57 4 5:39,38 0:21,85 11:27,47 0:13,84 4:17,02
5. Leni Unterberger 2005 w LTC-Seewinkel 22:42,94 1 5:55,44 0:27,69 11:37,95 0:18,69 4:23,15
6. Johannes Haubenwallner 2005 m Hoadläufer Frauenkirchen 22:44,10 5 6:06,74 0:24,50 11:39,56 0:15,45 4:17,82
7. Matthias Prantl 2005 m TLZ Donnerskirchen 22:44,16 6 6:08,74 0:29,08 11:33,76 0:16,27 4:16,29
8. Zsolt Marton 2004 m Koszegi Triatlon Klub 22:53,49 7 6:12,50 0:23,78 11:36,55 0:14,49 4:26,15
9. Livia Farese 2005 w Tri Team Parndorf 22:54,90 2 5:44,18 0:23,57 12:15,51 0:21,93 4:09,69
10. Amelie Roll 2004 w Tri Team Parndorf 23:23,49 3 6:05,11 0:24,77 11:44,72 0:20,89 4:47,99
11. Katharina Rittsteuer 2005 w Tri Team Parndorf 23:24,24 4 6:15,41 0:22,63 12:02,31 0:14,54 4:29,33
12. Nicole Bauer 2004 w TriTeamChaos NÖ 24:00,16 5 5:44,67 0:20,86 13:16,09 0:17,69 4:20,83
13. Amelie Spindler 2004 w LTC-Seewinkel 24:11,30 6 6:14,71 0:24,46 12:41,10 0:14,57 4:36,44
14. Hanna Tschögl 2004 w Tri Team Pöttsching 24:43,16 7 6:24,39 0:24,87 13:11,71 0:16,89 4:25,28
15. Julian Haider 2005 m Tri Team Pöttsching 24:43,18 8 6:43,25 0:24,85 12:51,60 0:17,52 4:25,94
16. Hannes Wagersreiter 2004 m Hoadläufer Frauenkirchen 25:08,53 9 6:07,81 0:23,97 12:11,80 0:18,56 6:06,37
17. Tobias Sloboda 2004 m Tri Team Parndorf 25:31,78 10 6:15,71 0:25,37 13:38,51 0:14,83 4:57,35
18. Kata Fekete 2005 w Koszegi Triatlon Klub 25:50,49 8 6:40,05 0:27,02 12:57,15 0:15,99 5:30,25
19. Marc Haenlein 2004 m TLZ Donnerskirchen 26:05,17 11 6:45,80 0:26,31 13:50,29 0:19,05 4:43,69
20. Sebastian Zwölfer 2004 m Hoadläufer Frauenkirchen 26:39,46 12 7:15,73 0:27,14 13:19,77 0:16,29 5:20,52

Schüler A / Jugend
1. Erik Spindler 2001 m LTC-Seewinkel 33:12,53 1 10:31,10 0:21,39 16:58,78 0:18,86 5:02,39
2. David Vollmann 2003 m Tri Team Parndorf 33:38,98 1 10:30,78 0:21,68 16:59,35 0:19,33 5:27,83
3. Hannah Koglbauer 2003 w LTC-Seewinkel 35:48,71 1 10:58,43 0:22,19 18:25,24 0:18,34 5:44,50
4. Dóra Rojik 2001 w UTE Merida Triatlon 36:12,09 1 11:29,30 0:24,04 17:40,50 0:17,09 6:21,13
5. Benjamin Urbaniak 2003 m P3 Trisports Team 36:57,29 2 11:27,52 0:25,91 18:45,33 0:24,30 5:54,21
6. Livia Unterberger 2003 w LTC-Seewinkel 37:05,73 2 11:59,17 0:25,19 18:16,07 0:16,29 6:08,99
7. Levente Thaler 2003 m Koszegi Triatlon Klub 37:10,99 3 11:00,60 0:24,82 19:28,28 0:15,73 6:01,55
8. Réka Pillisz 2000 w Koszegi Triatlon Klub 37:15,89 2 11:49,08 0:22,25 18:39,50 0:17,53 6:07,51
9. Jakob Mitteregger 2001 m Tri Team Pöttsching 37:21,18 2 12:09,25 0:24,02 18:13,74 0:21,44 6:12,72
10. Anna Einhaus 2003 w Sportunion TRI Wr Neustadt 37:23,65 3 12:05,50 0:21,98 18:12,49 0:21,15 6:22,51
11. Henrik Haenlein 2001 m TLZ Donnerskirchen 38:28,93 3 12:08,61 0:29,05 18:58,77 0:26,15 6:26,33
12. Anna Kovacs 2003 w Sarreti SE 38:55,74 4 11:58,89 0:22,50 19:43,01 0:17,95 6:33,37
13. Gellért Fekete 2001 m Koszegi Triatlon Klub 39:00,63 4 13:02,90 1:05,85 17:17,45 0:34,87 6:59,54
14. Elias Müller 2003 m X Sport Power Team Bgld. 39:22,34 4 12:46,31 0:34,37 18:20,36 0:28,79 7:12,50
15. Hannah Wein 2000 w Tri Team Parndorf 40:04,69 3 12:45,53 0:23,30 19:54,08 0:19,32 6:42,45
16. Laura Farese 2000 w Tri Team Parndorf 41:13,46 4 13:26,43 0:24,74 20:03,62 0:15,21 7:03,43
17. Riccardo Haas 2003 m Tri Team Pöttsching 42:19,28 5 13:04,45 0:30,60 21:25,83 0:17,94 7:00,45
18. Lorenz Spak 2002 m P3 Trisports Team 43:56,58 6 14:28,03 0:30,53 20:17,14 0:34,27 8:06,59
19. Adél Fekete 2002 w Koszegi Triatlon Klub 49:47,66 5 16:38,18 0:36,68 23:18,37 0:24,30 8:50,11
20. Mark Bucsis 2003 m LTC-Seewinkel DSQ 7 12:15,08 0:25,78 18:19,26 0:21,13 6:34,89

Erwachsene (ab Junioren)
1. Péter Hóbor 1974 m Koszegi Triatlon Klub 31:54,38 1 9:55,42 0:22,34 16:10,04 0:18,51 5:08,05
2. Christian Wartbichler 1988 m Athletenschmiede Walpersbach 32:36,34 1 9:56,45 0:21,73 17:04,93 0:13,80 4:59,41
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3. Martin Leirer 1973 m Triheroes ASKÖ NÖ 32:45,27 2 10:21,24 0:22,91 16:22,81 0:18,19 5:20,10
4. Robert Bauer 1989 m TLZ Donnerskirchen 33:17,75 2 10:07,31 0:22,14 17:29,28 0:17,77 5:01,23
5. Pavlina Polackova 1996 w EKOL Team z.s. 34:28,71 1 11:04,39 0:21,47 17:21,76 0:17,49 5:23,58
6. Manfred Eßletzbichler 1972 m WEsports / Sportfreunde Scholler 34:38,59 3 11:16,72 0:43,02 16:04,94 0:29,95 6:03,93
7. Christoph Loschan 1991 m Nora Racing Team 34:55,39 3 11:04,32 0:35,00 17:10,13 0:21,05 5:44,88
8. Martin Mitteregger 1998 m Tri Team Pöttsching 34:56,32 1 11:34,34 0:27,77 16:48,38 0:26,10 5:39,71
9. Thomas Schönauer 1974 m TRIHA 34:56,49 4 11:03,71 0:34,00 17:11,57 0:24,15 5:43,05
10. Georg Pieber 1972 m TLZ Donnerskirchen 35:37,36 5 11:33,88 0:22,85 17:44,42 0:14,31 5:41,88
11. Wilfried Priet 1972 m Tri Team Parndorf 35:48,47 6 11:31,08 0:27,00 17:26,05 0:26,47 5:57,85
12. Georg Satzer 1966 m WHC X-Sport Vösendorf 35:56,75 7 11:27,51 0:26,67 17:52,14 0:18,14 5:52,28
13. Sascha Schwab 1984 m TLZ Donnerskirchen 36:10,45 4 11:53,17 0:31,41 17:28,38 0:21,62 5:55,85
14. Karl Trummer 1966 m LMB 36:36,64 8 11:40,79 0:27,62 18:04,54 0:27,11 5:56,55
15. Christoph Buchgraber 1978 m Athletenschmiede Walpersbach 36:49,25 5 11:08,68 0:44,77 18:13,62 0:30,45 6:11,71
16. Anna Swoboda 1998 w Tri Runners Baden 37:21,04 1 11:46,37 0:37,31 18:20,22 0:19,74 6:17,38
17. Nathalie Birli 1992 w Tri Team Pöttsching 37:49,47 1 12:29,54 0:32,21 18:02,19 0:33,14 6:12,37
18. Thomas Pöschl 1981 m PSV Gänserndorf 37:50,21 6 12:25,37 0:25,45 18:28,65 0:25,51 6:05,22
19. Patrick Ley 1985 m 38:46,14 7 12:15,53 0:28,83 18:58,74 0:21,60 6:41,42
20. Hermann Weseli 1960 m TCW Stadler 40:27,07 9 12:24,14 0:26,63 20:41,95 0:18,84 6:35,49
21. Laszlo Horvath-Sarrodi 1959 m Sopron 43:21,31 10 13:56,24 1:02,55 20:48,13 0:27,26 7:07,12
22. Philipp Taschner 1996 m Team Ultra Sports/ WHC Vösendorf 43:28,91 1 14:07,02 0:52,09 20:37,31 0:42,94 7:09,54
23. Jürgen Pfalz 1977 m TLZ Donnerskirchen 44:07,95 11 13:17,80 0:28,04 23:30,38 0:15,12 6:36,59
24. Anna Weinmann 1996 w 46:07,74 2 15:12,72 0:29,00 21:57,23 0:17,96 8:10,83
25. Ingrid Schwerdtner, Mag. 1969 w Tri Runners Baden 46:42,40 1 15:27,44 0:31,94 23:00,35 0:18,59 7:24,06
26. Norbert Kinzl 1948 m WHC X-Sport Vösendorf 46:44,97 12 16:13,80 0:50,03 20:49,76 0:48,40 8:02,96
27. Christina Kainz 1975 w TLZ Donnerskirchen 47:01,07 2 15:26,60 0:29,64 23:06,15 0:19,81 7:38,85
28. Brigitte Scheichelbauer 1976 w Fischamend Runners 48:14,70 3 15:55,44 1:01,47 21:49,69 0:41,85 8:46,23
29. Petr Hromek 1982 m AK Drnovice DSQ 8 10:30,55 0:44,23 16:10,40 0:25,36 6:05,55
30. Barbara Pfalz 1983 w TLZ Donnerskirchen DNF 2
30. Thomas Nell 1988 m Radteam Leoben DNF 9
30. Josef Sonnleitner 1978 m Tria Team NÖ West DNF 9
33. Christian Terler 1976 m DNS 13
33. Rainer Fuhrmann 1971 m LTC-Seewinkel DNS 13
33. Hans Konrad Irrasch 1957 m Radteam Leoben DNS 13

Anzahl Teilnehmer: 150

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Zieleinlaufliste
GesPl Name Jahrg. m/w Verein Gesamt AK-Rg. Laufen 1 Wechsel 1 Rad Wechsel 2 Laufen 2

4



Erwachsene (ab Junioren)

w

Junioren
1. 229 Anna Swoboda 1998 w Tri Runners Baden 37:21,04

U23
1. 220 Pavlina Polackova 1996 w EKOL Team z.s. 34:28,71
2. 209 Anna Weinmann 1996 w 46:07,74

AK 24-39
1. 231 Nathalie Birli 1992 w Tri Team Pöttsching 37:49,47
2. 230 Barbara Pfalz 1983 w TLZ Donnerskirchen DNF

Masters 40+
1. 226 Ingrid Schwerdtner, Mag. 1969 w Tri Runners Baden 46:42,40
2. 215 Christina Kainz 1975 w TLZ Donnerskirchen 47:01,07
3. 203 Brigitte Scheichelbauer 1976 w Fischamend Runners 48:14,70

m

Junioren
1. 224 Martin Mitteregger 1998 m Tri Team Pöttsching 34:56,32

U23
1. 217 Philipp Taschner 1996 m Team Ultra Sports/ WHC Vösendorf 43:28,91

AK 24-39
1. 208 Christian Wartbichler 1988 m Athletenschmiede Walpersbach 32:36,34
2. 222 Robert Bauer 1989 m TLZ Donnerskirchen 33:17,75
3. 234 Christoph Loschan 1991 m Nora Racing Team 34:55,39
4. 233 Sascha Schwab 1984 m TLZ Donnerskirchen 36:10,45
5. 221 Christoph Buchgraber 1978 m Athletenschmiede Walpersbach 36:49,25
6. 204 Thomas Pöschl 1981 m PSV Gänserndorf 37:50,21
7. 223 Patrick Ley 1985 m 38:46,14
8. 232 Petr Hromek 1982 m AK Drnovice DSQ
9. 205 Josef Sonnleitner 1978 m Tria Team NÖ West DNF
9. 207 Thomas Nell 1988 m Radteam Leoben DNF

Masters 40+
1. 218 Péter Hóbor 1974 m Koszegi Triatlon Klub 31:54,38
2. 206 Martin Leirer 1973 m Triheroes ASKÖ NÖ 32:45,27
3. 211 Manfred Eßletzbichler 1972 m WEsports / Sportfreunde Scholler 34:38,59
4. 214 Thomas Schönauer 1974 m TRIHA 34:56,49
5. 212 Georg Pieber 1972 m TLZ Donnerskirchen 35:37,36
6. 235 Wilfried Priet 1972 m Tri Team Parndorf 35:48,47
7. 213 Georg Satzer 1966 m WHC X-Sport Vösendorf 35:56,75
8. 227 Karl Trummer 1966 m LMB 36:36,64
9. 210 Hermann Weseli 1960 m TCW Stadler 40:27,07
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10. 219 Laszlo Horvath-Sarrodi 1959 m Sopron 43:21,31
11. 228 Jürgen Pfalz 1977 m TLZ Donnerskirchen 44:07,95
12. 216 Norbert Kinzl 1948 m WHC X-Sport Vösendorf 46:44,97
13. 201 Hans Konrad Irrasch 1957 m Radteam Leoben DNS
13. 202 Rainer Fuhrmann 1971 m LTC-Seewinkel DNS
13. 225 Christian Terler 1976 m DNS

Anzahl Teilnehmer: 35

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
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Erwachsene (ab Junioren)
1. 218 Péter Hóbor 1974 m Masters 40+ Koszegi Triatlon Klub 31:54,38
2. 208 Christian Wartbichler 1988 m AK 24-39 Athletenschmiede 32:36,34
3. 206 Martin Leirer 1973 m Masters 40+ Triheroes ASKÖ NÖ 32:45,27
4. 222 Robert Bauer 1989 m AK 24-39 TLZ Donnerskirchen 33:17,75
5. 220 Pavlina Polackova 1996 w U23 EKOL Team z.s. 34:28,71
6. 211 Manfred Eßletzbichler 1972 m Masters 40+ WEsports / 34:38,59
7. 234 Christoph Loschan 1991 m AK 24-39 Nora Racing Team 34:55,39
8. 224 Martin Mitteregger 1998 m Junioren Tri Team Pöttsching 34:56,32
9. 214 Thomas Schönauer 1974 m Masters 40+ TRIHA 34:56,49
10. 212 Georg Pieber 1972 m Masters 40+ TLZ Donnerskirchen 35:37,36
11. 235 Wilfried Priet 1972 m Masters 40+ Tri Team Parndorf 35:48,47
12. 213 Georg Satzer 1966 m Masters 40+ WHC X-Sport 35:56,75
13. 233 Sascha Schwab 1984 m AK 24-39 TLZ Donnerskirchen 36:10,45
14. 227 Karl Trummer 1966 m Masters 40+ LMB 36:36,64
15. 221 Christoph Buchgraber 1978 m AK 24-39 Athletenschmiede 36:49,25
16. 229 Anna Swoboda 1998 w Junioren Tri Runners Baden 37:21,04
17. 231 Nathalie Birli 1992 w AK 24-39 Tri Team Pöttsching 37:49,47
18. 204 Thomas Pöschl 1981 m AK 24-39 PSV Gänserndorf 37:50,21
19. 223 Patrick Ley 1985 m AK 24-39 (Illmitz) 38:46,14
20. 210 Hermann Weseli 1960 m Masters 40+ TCW Stadler 40:27,07
21. 219 Laszlo Horvath-Sarrodi 1959 m Masters 40+ Sopron 43:21,31
22. 217 Philipp Taschner 1996 m U23 Team Ultra Sports/ 43:28,91
23. 228 Jürgen Pfalz 1977 m Masters 40+ TLZ Donnerskirchen 44:07,95
24. 209 Anna Weinmann 1996 w U23 (Langenzersdorf ) 46:07,74
25. 226 Ingrid Schwerdtner, Mag. 1969 w Masters 40+ Tri Runners Baden 46:42,40
26. 216 Norbert Kinzl 1948 m Masters 40+ WHC X-Sport 46:44,97
27. 215 Christina Kainz 1975 w Masters 40+ TLZ Donnerskirchen 47:01,07
28. 203 Brigitte Scheichelbauer 1976 w Masters 40+ Fischamend Runners 48:14,70
DSQ 232 Petr Hromek 1982 m AK 24-39 AK Drnovice DSQ
DNF 205 Josef Sonnleitner 1978 m AK 24-39 Tria Team NÖ West DNF
DNF 207 Thomas Nell 1988 m AK 24-39 Radteam Leoben DNF
DNF 230 Barbara Pfalz 1983 w AK 24-39 TLZ Donnerskirchen DNF
DNS 201 Hans Konrad Irrasch 1957 m Masters 40+ Radteam Leoben DNS
DNS 202 Rainer Fuhrmann 1971 m Masters 40+ LTC-Seewinkel DNS
DNS 225 Christian Terler 1976 m Masters 40+ (Neusiedl am See) DNS

Anzahl Teilnehmer: 35
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Schüler A / Jugend

w

Schüler A
1. 171 Hannah Koglbauer 2003 w LTC-Seewinkel 35:48,71
2. 162 Livia Unterberger 2003 w LTC-Seewinkel 37:05,73
3. 167 Anna Einhaus 2003 w Sportunion TRI Wr Neustadt 37:23,65
4. 179 Anna Kovacs 2003 w Sarreti SE 38:55,74
5. 175 Adél Fekete 2002 w Koszegi Triatlon Klub 49:47,66

Jugend
1. 169 Dóra Rojik 2001 w UTE Merida Triatlon 36:12,09
2. 173 Réka Pillisz 2000 w Koszegi Triatlon Klub 37:15,89
3. 165 Hannah Wein 2000 w Tri Team Parndorf 40:04,69
4. 180 Laura Farese 2000 w Tri Team Parndorf 41:13,46

m

Schüler A
1. 161 David Vollmann 2003 m Tri Team Parndorf 33:38,98
2. 170 Benjamin Urbaniak 2003 m P3 Trisports Team 36:57,29
3. 166 Levente Thaler 2003 m Koszegi Triatlon Klub 37:10,99
4. 164 Elias Müller 2003 m X Sport Power Team Bgld. 39:22,34
5. 168 Riccardo Haas 2003 m Tri Team Pöttsching 42:19,28
6. 177 Lorenz Spak 2002 m P3 Trisports Team 43:56,58
7. 163 Mark Bucsis 2003 m LTC-Seewinkel DSQ

Jugend
1. 178 Erik Spindler 2001 m LTC-Seewinkel 33:12,53
2. 176 Jakob Mitteregger 2001 m Tri Team Pöttsching 37:21,18
3. 172 Henrik Haenlein 2001 m TLZ Donnerskirchen 38:28,93
4. 174 Gellért Fekete 2001 m Koszegi Triatlon Klub 39:00,63

Anzahl Teilnehmer: 20
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Schüler A / Jugend
1. 178 Erik Spindler 2001 m Jugend LTC-Seewinkel 33:12,53
2. 161 David Vollmann 2003 m Schüler A Tri Team Parndorf 33:38,98
3. 171 Hannah Koglbauer 2003 w Schüler A LTC-Seewinkel 35:48,71
4. 169 Dóra Rojik 2001 w Jugend UTE Merida Triatlon 36:12,09
5. 170 Benjamin Urbaniak 2003 m Schüler A P3 Trisports Team 36:57,29
6. 162 Livia Unterberger 2003 w Schüler A LTC-Seewinkel 37:05,73
7. 166 Levente Thaler 2003 m Schüler A Koszegi Triatlon Klub 37:10,99
8. 173 Réka Pillisz 2000 w Jugend Koszegi Triatlon Klub 37:15,89
9. 176 Jakob Mitteregger 2001 m Jugend Tri Team Pöttsching 37:21,18
10. 167 Anna Einhaus 2003 w Schüler A Sportunion TRI Wr Neustadt 37:23,65
11. 172 Henrik Haenlein 2001 m Jugend TLZ Donnerskirchen 38:28,93
12. 179 Anna Kovacs 2003 w Schüler A Sarreti SE 38:55,74
13. 174 Gellért Fekete 2001 m Jugend Koszegi Triatlon Klub 39:00,63
14. 164 Elias Müller 2003 m Schüler A X Sport Power Team Bgld. 39:22,34
15. 165 Hannah Wein 2000 w Jugend Tri Team Parndorf 40:04,69
16. 180 Laura Farese 2000 w Jugend Tri Team Parndorf 41:13,46
17. 168 Riccardo Haas 2003 m Schüler A Tri Team Pöttsching 42:19,28
18. 177 Lorenz Spak 2002 m Schüler A P3 Trisports Team 43:56,58
19. 175 Adél Fekete 2002 w Schüler A Koszegi Triatlon Klub 49:47,66
DSQ 163 Mark Bucsis 2003 m Schüler A LTC-Seewinkel DSQ

Anzahl Teilnehmer: 20

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
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Schüler B

w
1. 122 Leni Unterberger 2005 w Schüler B LTC-Seewinkel 22:42,94
2. 121 Livia Farese 2005 w Schüler B Tri Team Parndorf 22:54,90
3. 128 Amelie Roll 2004 w Schüler B Tri Team Parndorf 23:23,49
4. 132 Katharina Rittsteuer 2005 w Schüler B Tri Team Parndorf 23:24,24
5. 129 Nicole Bauer 2004 w Schüler B TriTeamChaos NÖ 24:00,16
6. 140 Amelie Spindler 2004 w Schüler B LTC-Seewinkel 24:11,30
7. 133 Hanna Tschögl 2004 w Schüler B Tri Team Pöttsching 24:43,16
8. 136 Kata Fekete 2005 w Schüler B Koszegi Triatlon Klub 25:50,49

m
1. 124 Roland Radics 2005 m Schüler B Tri Team Parndorf 21:05,05
2. 135 Zalán Hóbor 2004 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 21:28,01
3. 139 Oliver Gabriel Ramskogler 2005 m Schüler B Tri Team Kaiser 21:44,54
4. 134 Levente Molnár 2004 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 21:59,57
5. 125 Johannes Haubenwallner 2005 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 22:44,10
6. 130 Matthias Prantl 2005 m Schüler B TLZ Donnerskirchen 22:44,16
7. 137 Zsolt Marton 2004 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 22:53,49
8. 138 Julian Haider 2005 m Schüler B Tri Team Pöttsching 24:43,18
9. 126 Hannes Wagersreiter 2004 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 25:08,53
10. 123 Tobias Sloboda 2004 m Schüler B Tri Team Parndorf 25:31,78
11. 131 Marc Haenlein 2004 m Schüler B TLZ Donnerskirchen 26:05,17
12. 127 Sebastian Zwölfer 2004 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 26:39,46

Anzahl Teilnehmer: 20
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Schüler B
1. 124 Roland Radics 2005 m Schüler B Tri Team Parndorf 21:05,05
2. 135 Zalán Hóbor 2004 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 21:28,01
3. 139 Oliver Gabriel 2005 m Schüler B Tri Team Kaiser 21:44,54
4. 134 Levente Molnár 2004 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 21:59,57
5. 122 Leni Unterberger 2005 w Schüler B LTC-Seewinkel 22:42,94
6. 125 Johannes Haubenwallner 2005 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 22:44,10
7. 130 Matthias Prantl 2005 m Schüler B TLZ Donnerskirchen 22:44,16
8. 137 Zsolt Marton 2004 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 22:53,49
9. 121 Livia Farese 2005 w Schüler B Tri Team Parndorf 22:54,90
10. 128 Amelie Roll 2004 w Schüler B Tri Team Parndorf 23:23,49
11. 132 Katharina Rittsteuer 2005 w Schüler B Tri Team Parndorf 23:24,24
12. 129 Nicole Bauer 2004 w Schüler B TriTeamChaos NÖ 24:00,16
13. 140 Amelie Spindler 2004 w Schüler B LTC-Seewinkel 24:11,30
14. 133 Hanna Tschögl 2004 w Schüler B Tri Team Pöttsching 24:43,16
15. 138 Julian Haider 2005 m Schüler B Tri Team Pöttsching 24:43,18
16. 126 Hannes Wagersreiter 2004 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 25:08,53
17. 123 Tobias Sloboda 2004 m Schüler B Tri Team Parndorf 25:31,78
18. 136 Kata Fekete 2005 w Schüler B Koszegi Triatlon Klub 25:50,49
19. 131 Marc Haenlein 2004 m Schüler B TLZ Donnerskirchen 26:05,17
20. 127 Sebastian Zwölfer 2004 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 26:39,46

Anzahl Teilnehmer: 20

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
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Schüler C

w
1. 104 Esmee De Haan 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 24:38,21
2. 85 Clara Tschida 2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 25:15,81
3. 96 Sophia Tschögl 2006 w Schüler C Tri Team Pöttsching 25:16,01
4. 87 Viktoria Podolincakova 2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 26:11,45
5. 84 Flora Gottfried 2006 w Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 26:25,59
6. 103 Ida Papouschek 2007 w Schüler C tri heroes 26:37,14
7. 105 Miriam Eberl 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 27:24,42
8. 86 Lisa Weseli 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:31,36
9. 94 Valentina Czasny 2006 w Schüler C TLZ Donnerskirchen 29:24,46
DSQ 91 Szekely Gerda 2007 w Schüler C Megathlon SE DSQ
DSQ 93 Anna Prantl 2007 w Schüler C TLZ Donnerskirchen DSQ

m
1. 90 Szekely Konrad 2006 m Schüler C Megathlon SE 23:02,35
2. 82 Dominik Berger 2006 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 23:41,05
3. 98 Lehel Hóbor 2006 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 23:41,06
4. 99 Alex Pongrácz 2006 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 23:49,56
5. 81 Max Lechner 2007 m Schüler C RATS Amstetten 23:50,34
6. 106 Til Koglbauer 2006 m Schüler C LTC-Seewinkel 24:18,88
7. 89 Maximilian Anzböck 2007 m Schüler C Team Ausdauercoach 24:36,96
8. 88 Silvano Haas 2007 m Schüler C Tri Team Pöttsching 24:42,33
9. 83 Raphael Hacker 2006 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 27:06,44
10. 102 Philipp Schmidt 2006 m Schüler C Triheroes ASKÖ NÖ 28:18,14
11. 95 Jerónimo Ungrad 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 32:35,70
12. 92 Tobias Kainz 2007 m Schüler C TLZ Donnerskirchen 32:48,36
DNS 97 Barnabás Laki 2006 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub DNS
DNS 100 Luka Alzano 2007 m Schüler C Tri Team Pöttsching DNS
DNS 101 Maxi Krenn 2006 m Schüler C Top Tri Team Niederösterreich DNS

Anzahl Teilnehmer: 26

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Ergebnisliste MW Schüler C
MWPl Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit
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Schüler C
1. 90 Szekely Konrad 2006 m Schüler C Megathlon SE 23:02,35
2. 82 Dominik Berger 2006 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 23:41,05
3. 98 Lehel Hóbor 2006 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 23:41,06
4. 99 Alex Pongrácz 2006 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 23:49,56
5. 81 Max Lechner 2007 m Schüler C RATS Amstetten 23:50,34
6. 106 Til Koglbauer 2006 m Schüler C LTC-Seewinkel 24:18,88
7. 89 Maximilian Anzböck 2007 m Schüler C Team Ausdauercoach 24:36,96
8. 104 Esmee De Haan 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 24:38,21
9. 88 Silvano Haas 2007 m Schüler C Tri Team Pöttsching 24:42,33
10. 85 Clara Tschida 2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 25:15,81
11. 96 Sophia Tschögl 2006 w Schüler C Tri Team Pöttsching 25:16,01
12. 87 Viktoria Podolincakova2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 26:11,45
13. 84 Flora Gottfried 2006 w Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 26:25,59
14. 103 Ida Papouschek 2007 w Schüler C tri heroes 26:37,14
15. 83 Raphael Hacker 2006 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 27:06,44
16. 105 Miriam Eberl 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 27:24,42
17. 102 Philipp Schmidt 2006 m Schüler C Triheroes ASKÖ NÖ 28:18,14
18. 86 Lisa Weseli 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:31,36
19. 94 Valentina Czasny 2006 w Schüler C TLZ Donnerskirchen 29:24,46
20. 95 Jerónimo Ungrad 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 32:35,70
21. 92 Tobias Kainz 2007 m Schüler C TLZ Donnerskirchen 32:48,36
DSQ 91 Szekely Gerda 2007 w Schüler C Megathlon SE DSQ
DSQ 93 Anna Prantl 2007 w Schüler C TLZ Donnerskirchen DSQ
DNS 97 Barnabás Laki 2006 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub DNS
DNS 100 Luka Alzano 2007 m Schüler C Tri Team Pöttsching DNS
DNS 101 Maxi Krenn 2006 m Schüler C Top Tri Team DNS

Anzahl Teilnehmer: 26

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Zieleinlaufliste Schüler C
GesPl Startnr. Name Jahrg. m/w Nat. AK Verein Zeit
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Schüler D

w
1. 77 Alessia De Haan 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 8:39,31
2. 43 Sophia Stepan 2008 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:45,07
3. 45 Marlene Hammerl 2008 w Schüler D Triathlonclub Kagran 8:48,41
4. 52 Johanna Tschida 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:48,89
5. 44 Carmen Radics 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:57,17
6. 54 Elizabeth Mihel 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 9:20,77
7. 65 Fanni Kovács 2008 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:35,47
8. 58 Judith Sengeis 2008 w Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 9:50,25
9. 46 Anna Span 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 9:53,47
10. 47 Valentina Leirer 2009 w Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 10:01,64
11. 57 Nina Daublebsky 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 10:14,14
12. 56 Pia Ackerl 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 10:16,67
13. 49 Nina Berger 2009 w Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 11:07,36
14. 67 Johanna Lang 2008 w Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 11:22,53
15. 59 Josephina Czasny 2008 w Schüler D TLZ Donnerskirchen 11:47,85
16. 73 Julia Bohrer 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 12:16,76

m
1. 48 Tobias Leirer 2008 m Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 8:07,25
2. 41 Noah Vollmann 2008 m Schüler D Tri Team Parndorf 8:23,47
3. 51 Markus Haubenwallner 2008 m Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 8:39,79
4. 64 Álmos Hóbor 2008 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:05,87
5. 60 Jonas Tschögl 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:11,47
6. 42 Christoph Müller-Nudl 2009 m Schüler D RADTEAM LEOBEN 9:13,62
7. 62 Andreas Gassner 2008 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:19,90
8. 61 Paul Söllner 2008 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:25,49
9. 66 Marcell Pongrácz 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:26,18
10. 72 Oliver Jany 2008 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:33,44
11. 55 Matthias Schiller 2008 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:42,70
12. 53 Elias Weseli 2009 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:43,47
13. 68 Marko Puljic 2008 m Schüler D Triheroes 9:59,69
14. 76 Viktor Papouschek 2009 m Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 9:59,91
15. 71 Bence Szabadfi 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:00,97
16. 63 Daniel Gassner 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 10:20,32
17. 50 Samuel Hacker 2009 m Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 10:26,40
18. 69 Lukas Schwerdtner-Weber 2008 m Schüler D Tri Runners Baden 10:28,94
19. 70 Philipp Schwerdtner-Weber 2008 m Schüler D Tri Runners Baden 10:36,78
20. 75 Jakob Schmidt 2008 m Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 11:00,48

Anzahl Teilnehmer: 36

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
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Schüler D
1. 48 Tobias Leirer 2008 m Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 8:07,25
2. 41 Noah Vollmann 2008 m Schüler D Tri Team Parndorf 8:23,47
3. 77 Alessia De Haan 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 8:39,31
4. 51 Markus Haubenwallner 2008 m Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 8:39,79
5. 43 Sophia Stepan 2008 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:45,07
6. 45 Marlene Hammerl 2008 w Schüler D Triathlonclub Kagran 8:48,41
7. 52 Johanna Tschida 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:48,89
8. 44 Carmen Radics 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:57,17
9. 64 Álmos Hóbor 2008 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:05,87
10. 60 Jonas Tschögl 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:11,47
11. 42 Christoph Müller-Nudl 2009 m Schüler D RADTEAM LEOBEN 9:13,62
12. 62 Andreas Gassner 2008 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:19,90
13. 54 Elizabeth Mihel 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 9:20,77
14. 61 Paul Söllner 2008 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:25,49
15. 66 Marcell Pongrácz 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:26,18
16. 72 Oliver Jany 2008 m Schüler D Tri Team Pöttsching 9:33,44
17. 65 Fanni Kovács 2008 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:35,47
18. 55 Matthias Schiller 2008 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:42,70
19. 53 Elias Weseli 2009 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:43,47
20. 58 Judith Sengeis 2008 w Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 9:50,25
21. 46 Anna Span 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 9:53,47
22. 68 Marko Puljic 2008 m Schüler D Triheroes 9:59,69
23. 76 Viktor Papouschek 2009 m Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 9:59,91
24. 71 Bence Szabadfi 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:00,97
25. 47 Valentina Leirer 2009 w Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 10:01,64
26. 57 Nina Daublebsky 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 10:14,14
27. 56 Pia Ackerl 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 10:16,67
28. 63 Daniel Gassner 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 10:20,32
29. 50 Samuel Hacker 2009 m Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 10:26,40
30. 69 Lukas 2008 m Schüler D Tri Runners Baden 10:28,94
31. 70 Philipp 2008 m Schüler D Tri Runners Baden 10:36,78
32. 75 Jakob Schmidt 2008 m Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 11:00,48
33. 49 Nina Berger 2009 w Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 11:07,36
34. 67 Johanna Lang 2008 w Schüler D Triheroes ASKÖ NÖ 11:22,53
35. 59 Josephina Czasny 2008 w Schüler D TLZ Donnerskirchen 11:47,85
36. 73 Julia Bohrer 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 12:16,76

Anzahl Teilnehmer: 36

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Zieleinlaufliste Schüler D
GesPl Startnr. Name Jahrg. m/w Nat. AK Verein Zeit
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Schüler E

w
1. 6 Enikő Hóbor 2010 w Schüler E Koszegi Triatlon Klub 6:00,01
2. 10 Stella Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 7:03,07
3. 2 Heidi Holczer 2010 w Schüler E Triheroes ASKÖ NÖ 7:03,45
4. 13 Anna Elisa Haubenwallner 2012 w Schüler E Hoadläufer Frauenkirchen 7:06,09
5. 1 Samira Stepan 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 7:13,81
6. 11 Greta Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 7:20,28
7. 5 Anja Weseli 2011 w Schüler E Triathlonclub Kagran 7:37,56

m
1. 4 Clemens Tschida 2010 m Schüler E Tri Team Parndorf 5:36,74
2. 7 Levente Kovács 2011 m Schüler E Koszegi Triatlon Klub 5:44,67
3. 3 Finn Pekarek 2010 m Schüler E Triheroes ASKÖ NÖ 5:53,28
4. 9 Mateo Puljic 2010 m Schüler E Triheroes 6:24,36
5. 12 Fellino Haas 2011 m Schüler E 6:59,83
DNS 8 Tobias Kümmel 2010 m Schüler E P3 Trisports Team DNS

Anzahl Teilnehmer: 13

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Ergebnisliste MW Schüler E
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Schüler E
1. 4 Clemens Tschida 2010 m Schüler E Tri Team Parndorf 5:36,74
2. 7 Levente Kovács 2011 m Schüler E Koszegi Triatlon Klub 5:44,67
3. 3 Finn Pekarek 2010 m Schüler E Triheroes ASKÖ NÖ 5:53,28
4. 6 Enikő Hóbor 2010 w Schüler E Koszegi Triatlon Klub 6:00,01
5. 9 Mateo Puljic 2010 m Schüler E Triheroes 6:24,36
6. 12 Fellino Haas 2011 m Schüler E 6:59,83
7. 10 Stella Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 7:03,07
8. 2 Heidi Holczer 2010 w Schüler E Triheroes ASKÖ NÖ 7:03,45
9. 13 Anna Elisa Haubenwallner 2012 w Schüler E Hoadläufer Frauenkirchen 7:06,09
10. 1 Samira Stepan 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 7:13,81
11. 11 Greta Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 7:20,28
12. 5 Anja Weseli 2011 w Schüler E Triathlonclub Kagran 7:37,56
DNS 8 Tobias Kümmel 2010 m Schüler E P3 Trisports Team DNS

Anzahl Teilnehmer: 13

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Zieleinlaufliste Schüler E
GesPl Startnr. Name Jahrg. m/w Nat. AK Verein Zeit

www.sporteventtiming.at 1
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